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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

RÍMSKO - KAT. KOSTOL SV. MICHALA
RÍMSKO - KATOLÍCKY FARSKÝ ÚRAD
OBECNÝ ÚRAD, HASIČSKÁ ZBROJNICA
POŠTA, KADERNÍCTVO
ZDRAVOTNÉ STREDISKO -

DOM SLUŽIEB DOMINO -

HOSTINEC, PREDAJNA COOP JEDNOTA
DOM  P. V. ROVNIANKA
DOM KULTÚRY, CUKRÁREŇ SÓFIA
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU

ŠPORTOVÝ AREÁL, REŠTAURÁCIA VRTUĽA
OBECNÝ PODNIK TECHNICKÝCH SLUŽIEB
PD AGROFIN, IHT ZA
DPD - KURIÉRSKA SPOLOČNOSŤ
LETISKO ŽILINA, VÁHY SEVAZ
LIFE PUB
MOTEL BORINA
ČERPACIA STANICA DALIOIL
PENZIÓN DÚBRAVY
AUTOSERVIS, PIZZERIA PEPEK
KAPLNKA

22.   REVIT, VÝROBA NÁBYTKU
23.   STOLÁRSKA DIELŇA
24.   POHREBNÉ SLUŽBY
25.   ZEMNÉ SKRUTKY, HOSPODÁRSKY DVOR
26.   POTRAVINY
27.   ZBERNÉ SUROVINY HORNÝ HRIČOV
28. ČISTIAREŇ ODPADOVÝCH VÔD
29.  KOMPOSTOVISKO
30.  CHARITNÝ DOM (DOMINIKÁNI)

STAVEBNÉ
ÚPRAVY

- DOSTAVBY,

31.  UBYTOVANIE PRE LETISKO, HOTEL, PARK,
32.  MOTOREST, ZÁCHYTNÉ PARKOVISKO

KAMIÓNOV
33. ŠPEDIČNÉ A COLNÉ SKLADY
34.  DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB, NÁJOMNÉ

OBECNÉ BYTY
35.  LETECKÉ KLUBY, TECHNICKÉ VYBAVENIE

LETISKA
36.  MULTIFUKČNÝ OBJEKT (DOM KULTÚRY,

HASIČSKÁ ZBROJNICA, DOMOV SOC.
STAROSTLIVOSTI, BYT SPRÁVCU,
UBYTOVANIE) MULTIFUKČNÉ IHRISKO

STAVEBNÉ
ÚPRAVY

STAVEBNÉ ÚPRAVY

KATEGÓRIE KOMUNIKÁCIÍ V OBCI DOLNÝ HRIČOV

MIMO ZASTAVANÉ ÚZEMIE

V ZASTAVANOM ÚZEMÍ

CESTA I. TRIEDY V KATEGÓRII C 9,5/80,
CESTA III. TRIEDY V KATEGÓRII C7,5/70 V ZMYSLE STN 73 6101

CESTA I. TRIEDY V KATEGÓRII MZ 14/60, MZ 13,5/60 VO FUNKČNEJ TRIEDE B1,
CESTA III. TRIEDY V KATEGÓRII MZ 8,5/50, MZ 8,0/50 VO FUNKČNEJ TRIEDE B3 V ZMYSLE STN 73 6110.

OCHRANNÉ PÁSMA CIEST A ŽELEZNÍC

CESTY:

ŽELEZNICE

100 metrov od osi vozovky priahlého jazdného pásu diaľnice a cesty budovanej ako rýchlostná komunikácia
50 metrov od osi vozovky cesty I. triedy
25 metrov od osi vozovky cesty II. triedy a miestnej komunikácie, ak sa buduje ako rýchlostná komunikácia
20 metrov od osi vozovky cesty III. triedy
15 metrov od osi vozovky miestnej komunikácie I. a II. triedy

pre železničnú dráhu 60 metrov od osi krajnej koľaje, najmenej však 30 metrov od vonkajšej hranice obvodu dráhy
pre ostatné koľajové dráhy a pre pozemnú lanovú dráhu 15 metrov od osi krajnej koľaje
pre visutú lanovú dráhu 15 metrov od nosného alebo dopravného lana
pre trolejbusovú dráhu 10 metrov od krajného vodiča trakčného trolejového vedenia


